M-24
M
入力：
U	熱電対
U	RTD
U	プロセス (DC電圧および電流)
U	抵抗器ひずみゲージ
オプション

ションが必要です。
取扱説明書が付属しています。
注文例： DP25B-TC-DC10/32-AR、J、K、T、J DIN入力の熱電対イ
ンジケーター、低圧電源、アナログ出力、デュアル 5 A リレー。
DP25B-E、プロセスメーター。
新型取り付けブラケット
フロントベゼル
ケース
背面カバー(削除)
パネル寸法
旧式取り付けブラケット2枚
ガスケット
製品ラベル
付属品
寸法： mm (インチ)
	�ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/dp25b_tc
をご覧ください。
	 型番	 説明
	 DP25B-TC	 熱電対
	 DP25B-RTD	 RTD
	 DP25B-E	 プロセス (DC電圧/電流)
	 DP25B-S	 ひずみ入力
側面図 上面図
ケース
背面カバー
96.0 (3.78)48.0 (1.89)
20.3 (0.80)
15
1.
4
(5
.9
6)
保持
フロントベゼル
パネル厚
6.4 (0.25) 最大
0.8 (0.03) 最小
92.00 + 0.81/-0.00
(3.622 + 0.032/-0.000)
R 1.6 (0.06)
4PLCS
45.00 + 0.61/-0.00
(1.772 + 0.024/-0.000) パネル寸法
側面図 上面図
ケース
背面カバー
96.0 (3.78)48.0 (1.89)
20.3 (0.80)
15
1.
4
(5
.9
6)
保持
フロントベゼル
96.0 (3.78)
48.0 (1.89)
正面
背面図
92.0 (3.62)
45.0 (1.77)
96.0 (3.78)
48.0 (1.89)
正面
背面図
92.0 (3.62)
45.0 (1.77)
出力オプション*